



MBL6

VALID FROM 22/01/2014 - VALIDO DAL 22/01/2014 (REV-00)

REF. RIF.	CODE CODICE	QT	DESCRIPTION DESCRIZIONE	REF. RIF.	CODE CODICE	QT	DESCRIPTION DESCRIZIONE
1	x	4	Screw M4x35 <i>Vite M4x35</i>	41	9995280041	1	On/Off switch <i>Interruttore ON-OFF</i>
2	9995280002	1	Cylinder Cover <i>Testa</i>	42	x	5	Screw(ST5X20-C) <i>Vite</i>
3	x	1	Silicon Ring31.5*1.8 <i>O-ring silicone</i>	43	9995280043	1	Left housing <i>Carena in plastica SX</i>
4	9995280004	1	Cylinder washer <i>Kit piastra valvole</i>	44	x	6	Screw ST2.9x15 <i>Vite ST2.9x15</i>
5	x	1	Silicon Ring31.5*2 <i>O-ring silicone</i>	45	x	2	Rubber feet <i>Piede in gomma</i>
6	9995280006	1	Cylinder Cover <i>Cilindro</i>	46	9994940005	1	Drain valve <i>Rubinetto di spurgo</i>
7	x	1	Piston Ring <i>Guarnizione pistone</i>	47	x	5	Screw M5X10 <i>Vite M5X10</i>
8	x	1	Silicon Ring21.2 <i>O-ring silicone</i>				
9	x	4	Paper washer <i>Rondella</i>				
10	x	4	Screw ST2.9x10 <i>Vite Ø2,9x10</i>				
11	9995280011	1	Acoustical panel <i>Coperchio carter</i>	101	9995280101	1	Screw Kit <i>Kit viti</i>
12	9995280012	1	Seeger <i>Seeger</i>	102	9995280102	1	Gasket Kit <i>Kit Guarnizioni</i>
13	x	1	Piston rod <i>Biella</i>	103	9995280103	1	Piston rod kit <i>Kit biella</i>
14	x	1	Bearing 608 2RS <i>Cuscinetto 608 2RS</i>	104	9995280104	1	Spacer Kit <i>Kit distanziale</i>
15	9995280015	1	Counter weight <i>Eccentrico</i>	105	9995280105	1	Rubber feet kit <i>Kit piede in gomma</i>
16	x	1	Screw M5x10 <i>Vite M5x10</i>				
17	9995280017	1	DC motor <i>Motore</i>				
18	9995280018	1	Motor fan <i>Ventola motore</i>				
19	9995280019	1	Flat washer <i>Rondella</i>				
20	x	1	Screw M4x10 <i>Vite M4x10</i>				
21	9995280021	1	Joint <i>Raccordo</i>				
22	9995280022	1	Aluminum tube ass <i>Tubo alimentazione</i>				
23	9995280023	1	Electric panel contro <i>Pannello elettrico di comando</i>				
24	x	2	Screw M4x8 <i>Vite M4x8</i>				
25	x	4	Screw M6x25 <i>Vite M6x25</i>				
26	x	4	Spacer <i>Distanziale</i>				
27	9995280042	1	Check valve <i>Valvola di ritegno</i>				
28	9995280028	1	Pressure switch <i>Pressostato</i>				
29	x	1	Power cord <i>Cavo alimentazione</i>				
30	x	1	Screw(ST5X20-C) <i>Vite</i>				
31	9995280031	1	Right housing <i>Carena in plastica DX</i>				
32	x	4	Screw M6x15 <i>Vite M6x15</i>				
33	9995320033	1	6L tank <i>Serbatoio</i>				
34	9995280034	1	Pressure regulator <i>Pannello regolatore di pr.</i>				
35	x	3	Screw M4x10 <i>Vite M4x10</i>				
36	9995280036	2	Pressure gauge 180 <i>Manometro</i>				
37	9994490217	1	Quick conector <i>Attacco rapido</i>				
38	9995280100	1	Pressure regulator <i>Riduttore di pressione</i>				
39	9995280039	1	Air hose assembly <i>Tubo alimentazione</i>				
40	9994490012	1	Safety valve(8 bar) <i>Valvola di sicurezza</i>				